Alius,

" Alius, de quo sermonem faciam, morbus erat renum peculiaris adfexio a fabulosis et calculosis concrementis suscitata. Multifariis iam lithontripticis sic dictis, uva ursi ab HAE NID maxime, aqua calcis cum sapone a STEPHENS, lixivio saponario a IURIN et CHITTIKS, alcali vegetabili ac minerali, aere fixo a PERCIVAL, SAUNDERS, HULME magnopere laudatis aliisque remediis institui experimenta: nullum vero votis magis respondit, quam aqua mephitica alcalina a COLEBORN et FALCONER commendata. Absit tamen, ut huic alive remedio vires lithontripticas tribuam, i. e. virutem, calculos in rene solvendi, aut deterendi, abradendi. Videtur potius grato suo stimulo urinae secretionem adaugere, qua postmodum fabulosa concrementa ac minores calculi una cum muco glutinoso excernuntur. Aut forsan haec aqua alia et singulare gaudet, calculos depellendi, virtute sub sensu non cadente, qualem multis adhuc medicaminibus tribuimus, quorum effectum, minime tamen effectus causam novimus. Quamquam ad expellendos calculos maiores ac perfecte formatos illud remedium nihil omnino conferre experti sumus, plures tamen nobis innescunt homines, calculosis et fabulosis concrementis ac multis exinde ortis molestiis affecti, aquae hujus usu restituti. Incommoda enim mox cessabant, atque per urinas multa alba glutinosa materies sedimento fabuloso per longum temporis intervallum cum quodam urethrae ardore eiiciebatur. Alba illa materies pauculo tempore fibi relicta friabiles formavit rubros vel albidos lapillos, urinaque blandam sensim amplexa est indolem, neque in urinis amplius cernebatur arena: quibus perstantibus ardor urethrae utique evanuit, et aegri postmodum eam recuperarunt sanitatem, ut et post multos annos calculosis affectionibus immunes vixerint, et hodie dum vivant. Neque in morbo hoc calculoso solum, sed et in aliis renum, vesicae ac uretherum morbis, medicamen illud iuvare, immo mucum atque gluten vasa renum excretoria obdurans illo reserari, atque ex corpore eliminari, vesicae ulcera, uretherum ac pelvis renum exulcerationes depurari ac sanari observatum est. Quod si interea contingit, ut aut nimia mali intensitate, aut partium destructione, aut labe quacunque alia corpus tenente ac depascente homo non liberaretur, immo periret, nihil id derogaret remedii praestantiae, quippe quem omnium vel optimorum remediorum ea sit natura, ut intra certos tantum mali limites agant, et extra eosdem agere nequeant. Sufficit etiam in eiusmodi casibus eam remedii comprehendere efficaciam, ut, quam spes nulla adfalgere videatur, saltem inexpectatum adferat levamen.

Aquae huius alcalinae iuxta formam FALCONERI paratae aegrotans mane per tres vices uncias sedecim ad viginti quatuor sumfit. Quantitatem vero semper aegrotantis viribus ac ventriculi praefertim robore metiebar. Ad quae dijudicanda nisi vitae ante astae ratio corporisque constitutio ducerent, effectus aquae propinatae iuvabat, quam caute semper porrexii, ne digestio unquam laederetur, ventriculus gravaretur, anxietas, pectoris oppressio, cardialgia, colica, ventris inflatio, diarrhoea aliaeque orientur molestiae, quas non raro ab immodico aquae usu, nunquam a modico provenisse vidi. Eas tamen, si adparebant, usus roborantium amarorum dissipavit; nonnunquam statim in initio ad praecavenda haecce incommoda cum aqua mephitica alcalina simul et roborantia exhibui." pp. 67—70.

Among the most instructive cases are those which the judicious author has illustrated with plates: viz., the history of an ossification in the heart,

heart, found after dissection; and a case of dropsy of the ovarium. Of these, we purpose to give a detailed account to our readers, in a future Number.—At present, we shall only take notice of a case of *emphysema*, which is sufficiently important, both on account of the complicated variety of symptoms, and the rational practice adopted by the physicians of that hospital. The particulars of this case are as follow:

"Pistor quidam, annos 44 natus et sanis ortus parentibus, corpore sat robusto laetaque a teneris sanitatem usus est, nisi quod 12mo aetatis suae anno per tres menses vexaretur scabie. Moleustum hoc exanthema adhibito unguento ex sulphure, Mercurio et oleo olivarum ita evanuit, ut nullas inde remansisse molestias sibi haud meminerit. Ex coniugio sat infelici tres genuit proles cum uxore, quae ex cancroso ulcere faciem occupante periit. Qua defuncta opibus exhaustus cum infantibus ipsi relictis vitam vivebat miserrimam, plerumque vagabundam. Qum 24to aetatis suae anno in cella vinaria laborans atque multum refrigeratus magnam vini frigidí copiam avidis haussisset fauicibus, subito molestiam in pectori sensit: horrorem sat vehementem insequebantur calor, languor, tussicula sicca, sensatio quaedam tendens ac premens in pectori, respiratio difficultis et anxia. Increcentibus noctu hisce symptomatibus quaerit auxilium a Medico, et mox restitutus fuit. Ex eo tempore, expositus omnibus miserae ac vagae vivendi rationi adnexis calamitatibus, variis affligebatur morbis, in quibus tamen affectiones pectoris maximi semper fuerant momenti. Qum praeterea pro vitae suae genere pondera levando pulmones adhuc magis exagitaret, accidit, ut in maiorem morbi traheretur opportunitatem. Quare omnio fere vernarii et autunnali tempore a tussicula ab initio sicca, in posterum autem sputis soluta, affectionem se fuisse refert. Quibus pectoris affectionibus se nonnunquam adsoziavit cardialgia, quam usu spiritus vini vinive calidi profigare conabantur, quod remedium mox amavit tantopere, ut quotidie fere dimidiam vel etiam libram unam spiritus vini biberet. Infelicem hanc consuetudinem firmavit magis Medicus quidam, qui aegro elixirium quoddam spirituosum mane sumendum praescripsit. Levatus inde paululum aeger lubenter huic consuetudini indulxit, minusque solicitus de sua valetudine aestatis calore excalefactus aquam haussit frigidam, nec non data quavis occasione potibus spirituosis usus, hoc tempore tandem autunnali corripitur omnibus pectoris affecti symptomatibus supra iam enarratis. Adpetitus praeterea fuit depravatus, atque sudoribus nocturnis fere diffusus aeger valde debilitabatur. Tussis cum sputis e viridi flavis ac tenacibus mane e lecto surgentem valde anxiū reddebat. Mensē Octobri ad suam suorumque sustentandam vitam ruri circumvagus valde que excalefactus, larga subito pluvia per totum corpus madefactus, in proximum festinans hospitium calori fornacis proxime adsedidit. Siccatus paululum aeris frigori se denuo exposuit, iter in urbem prosecuturus. Sed haud longe progressus subito collum quasi rigidum et tumens, totum caput graviter occupatum, instantem quasi apoplexiā, pectoris oppressionem et constrictiōnem, et in latere thoraci dextro sensum titillationis percepit. Viribus valde prostratis in urbem venit. Noctu subitaneo totumque corporis percutiente frigore excitatur e somno, quumque ob respirationis difficultatem e lecto feso ad tollere cogeretur, capitī, truncī et extremitatū superiorū tumorem sentit ac gravedinem ingentem; palpebrae oculi dextri tumentes bulbum obtiegunt. Insequitur calor corporis urens, sitis inexplicabilis, orthopnoea. Altera die, 5ta Octobris, miser

miser hic ad noscomium confugit. Capitis et trunci corporis monstrata conspicitur tumeientia, facies rubedine fulgens erysipelatosa, palpebrae utriusque oculi tumens ita, ut bulbi obtegerentur. Mamiae earum mulieris instar laetescens turgent. In capite, tranco et extremitatibus superioribus strepitus sub ad tactu crepitans, ut in emphysemate, sat bene distinguitur; frigus praeterea et calor alternans, respiratio difficultis, anxia, stertorosa, situm nonnisi erectum in lecto concedens aegro; tussis frequens et sicca; sputa interdum spumosa; pulsus parvus, debilis et frequens; cutis arida, sitis multa, alvus obstructa.

" Morbi causam praeter tempestatis mutationes ac refrigeria aeger nullam accusat: quare prognosin discriminem plenam pronuntiantes prescripsimus:

R. Aq. flor. sambuc. Unc. septem.

Vini antimon. Huxh. Dr. duas.

Spir. Minder.

Syrup. diacod. aa Unc. unam et dimid.

MDS. Omni hora cochlear unum.

" Adplicetur clyisma emolliens. Diaeta tenuis cum vino. Regimen calidum et siccum.

" Ne ullum de aeris sub cute praesentia supersit dubium, fonticulum ad brachium dextrum posuimus, quo leví pressione aer inter sanguinem eo loco aggregatum bullularum sub forma exiit.

" A 6ta usque ad 9nam Octobris. Continuata hac medendi methodo eryspelas faciei ut et febris evanescit; subsequentे largo sudore, tumor capitis et reliqui corporis collabitur; strepitus tamen tactui sensibilis atque pectoris affectiones et tussicula cum sputis tenacibus e viridi flavis permanent: unde pulmonis dextri vomicam seu exulcerationes a neglectis praegressis pectoris morbis et vitae genere suspiciati sumus. Ordinatur:

R. Rad. polygal. seneg. Dr. duas.

coq. cum aq. font. libra una ad remanent.

Unc. septem. Col. adde

Mell. depur. Unc. unam.

MDS. Omni bihorio cochlearia duo.

" Diaeta portio quadrans. Pro potu vinum aqua dilutum.

" Die 9na et 10ma. Omnia eadem, nocte sudor largus. Praescribitur:

R. Opii puri Gr. unum.

Rad. Ipecacuanh. Gr. dimidium.

Sacch. albi Dr. dimidiad.

M. f. pulv. div. in duas part. aequales.

DS. Mane et vespere dosis una.

" Die 11ma et 12ma. Symptomata et ordinatio eadem.

" Die 13tia. Symptomata pectoris valde imminentia; sputa puriformia facillime efficiuntur; lassitudo inter largos per noctem sudores; emphysema fere totum evanidum. Praescribitur:

R. Pulv. cort. peruv. Unc. unam.

Rad. polygal. seneg. Dr. duas.

coq. c. aq. font. libra una ad remanent.

Unc. octo. Col. adde

Mell. depur. Unc. unam.

MDS. Omni bihorio cochlearia duo.

Pro potu decoctum Lich. Island. Portio dimidia cum vino.